1

OFÍCIO VEREADOR Nº 845/2020

São Roque, 27 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a poda de árvore, urgente, na Travessa Aracy Branca

Villaça Rocha, Caetê.

Justifico o presente pedido em razão da referida via

estar intransitável devido a supramencionada árvore.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2020 - 11:26 6299/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D8E9R5S4P1E3P3S2
		2020-07-27T12:06:44-0300